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G01-1Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

CONT 106(1)

CONT 106(1)

AP 108(1)

AP 108(1)

Lunes
AP 204(1)

AP 204(1)

PSIC 104(1)

PSIC 104(1)

AP 108(1)

Martes
RI 161(1)

RI 161(1)

RI 161(1)

CONT 106(1)

CONT 106(1)

Miercoles
AP 204(1)

AP 204(1)

PSIC 104(1)

PSIC 104(1)

Jueves
ECO 109(1)

ECO 109(1)

ECO 109(1)

Viernes Sabado

BOLIVAR HILBERT

NORIS NAVARRO

AHMED OLIVEROS

MARCIAL MAGALLON

ALCIDES JARAMILLO

YARIELA MOJICA

ADMINISTRACION PUBLICA LIC.ADM. PUBLICAEscuela Carrera:
:

:
:

PSIC

CONT

AP

ECO

AP

RI

104

106

108

109

204

161

PRINCIPIO DE PSICOLOGIA

CONTABILIDAD FUNDAMENTAL

ADMINISTRACION PUBLICA DE PANA

ECONOMIA DE PANAMA

GESTION PUBLICA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22735

22737

22738

22739

22748

27408

4

4

3

3

4

3

5002

5003

5004

5006

5007

5008
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G02-2Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

AP 207(D-409)

AP 207(D-409)

SOC 111(D-409)

SOC 111(D-409)

Lunes
AP 205(D-409)

AP 205(D-409)

AP 210(D-409)

AP 210(D-409)

Martes Miercoles
SOC 111(D-409)

AP 207(D-409)

AP 209(D-409)

AP 209(D-409)

AP 209(D-409)

Jueves
AP 210(D-409)

AP 210(D-409)

AP 205(D-409)

AP 205(D-409)

Viernes Sabado

NARCISA JAEN

DEMOSTENES FERNANDEZ

NARCISA JAEN

NERY SALAZAR

DEMOSTENES FERNANDEZ

ADMINISTRACION PUBLICA LIC.ADM. PUBLICAEscuela Carrera:
:

:
:

AP

AP

AP

SOC

AP

207

209

210

111

205

TECNICA DE LA COMUNICACION ADM

FINANZA PUBLICA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HU

SOCIOLOGIA DE LA ORGANIZACION

ANALISIS Y REORGANIZACION ADMI

22751

22753

22754

22741

22749

3

3

4

3

4

5021

5022

5023

5032

5037
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G03-3Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AP 206(104)

AP 206(104)

AP 208(104)

Lunes
AP 211(104)

AP 211(104)

AP 304(104)

AP 304(104)

Martes
AP 307(104)

AP 307(104)

AP 304(104)

AP 304(104)

Miercoles
AP 211(104)

AP 211(104)

AP 307(104)

AP 307(104)

Jueves
AP 206(104)

AP 206(104)

AP 208(104)

AP 208(104)

AP 208(104)

Viernes Sabado

MODALDO HERRERA

AHMED OLIVEROS

CLARITZA RUIZ

AHMED OLIVEROS

ALCIDES JARAMILLO

ADMINISTRACION PUBLICA LIC.ADM. PUBLICAEscuela Carrera:
:

:
:

AP

AP

AP

AP

AP

208

206

211

304

307

INVEST APLICADA A LA ADMINISTRA

ADMINISTRACION DE ABASTECIMIEN

SISTEMA DE INFORMACION ADMINIS

PRESUPUESTO PUBLICO I

COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONA

22752

22750

22755

22762

22765

4

4

4

4

4

5014

5024

5025

5026

5046
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G04-4Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

AP 317(D-411)

AP 311(D-411)

AP 311(D-411)

Lunes
AP 317(D-411)

AP 317(D-411)

AP 310(D-411)

AP 310(D-411)

Martes
AP 308(D-411)

AP 308(D-411)

AP 312(D-411)

AP 312(D-411)

Miercoles
AP 308(D-411)

AP 308(D-411)

AP 311(D-411)

Jueves
AP 310(D-411)

AP 310(D-411)

AP 312(D-411)

AP 312(D-411)

Viernes Sabado

DEMOSTENES FERNANDEZ

DEMOSTENES FERNANDEZ

ALCIDES JARAMILLO

MODALDO HERRERA

CLARITZA RUIZ

ADMINISTRACION PUBLICA LIC.ADM. PUBLICAEscuela Carrera:
:

:
:

AP

AP

AP

AP

AP

308

310

312

317

311

PLANIFICACION ADMINISTRATIVA I

EVALUACION DE PROYECTO PUBLIC

ADMINISTRACION FINANCIERA

ADMINISTRACION DE SEGURIDAD SO

GERENCIA PUBLICA PROFESIONAL

22766

22768

22770

22773

22769

4

4

4

3

3

5027

5028

5029

5030

5047
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